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کاغذلو: اجرای دقیق قانون، بیطرفی و افزایش مشارکت، محورهای اصلی انتخابات در
استان تهران است

معاون سیاسی اجتماعی استاندار تهران و رئیس ستاد انتخابات استان با تأکید بر آمادگی کامل مدیریتی و اجرایی در

تهران گفت: انتخابات پیشرو با تکیه بر اجرای قانون، بیطرفی مجریان، صیانت از آرای مردم و تقویت مشارکت، در

راستای رویکرد دولت وفاق ملی برگزار میشود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، حسین کاغذلو در سومین نشست ستاد انتخابات شهرستان ری با اشاره به ظرفیت های مدیریتی و اجرایی استان تهران اظهار

کرد: امروز در حوزه انتخابات دغدغه ای از نظر نیروی انسانی و تجربه اجرایی نداریم، چراکه مدیران، فرمانداران و بخشداران استان همگی از نیروهای باسابقه، توانمند و برخاسته از

بدنه استانداری تهران هستند.

وی با قدردانی از تلاش های فرماندار ویژه شهرستان ری و مجموعه مدیران شهرستان افزود: ثبات مدیریتی و استفاده از ظرفیت های درون سازمانی در استان تهران، زمینه ساز

انسجام اجرایی و انتقال تجربه به نسل جدید مدیران شده و این یک فرصت ارزشمند برای نظام اداری و برگزاری انتخاباتی مطلوب است.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به حضور میدانی هیأت رئیسه ستاد انتخابات استان در همه شهرستان ها تصریح کرد: در قالب یک برنامه زمان بندی مشخص، اعضای

ستاد انتخابات استان به صورت مستقیم در تمامی ۱۶ شهرستان استان تهران حضور پیدا می کنند تا چالش ها، ظرفیت ها و موضوعات اجرایی انتخابات بررسی و پیش از موعد

برطرف شود که این اقدام برای نخستین بار در استان تهران انجام شده است.

کاغذلو با تشریح رویکردهای اصلی ستاد انتخابات استان گفت: شش مؤلفه اساسی شامل اجرای دقیق قانون، بی طرفی کامل، سلامت و امنیت انتخابات، مشارکت حداکثری،

امانت داری آرای مردم و ایجاد رقابت سالم، مبنای عمل ستاد انتخابات استان تهران قرار گرفته است.

وی با تأکید بر اینکه «قانون فصل الخطاب انتخابات است» افزود: آخرین اصلاحات قانون انتخابات مصوب اسفندماه ۱۴۰۳ و دستورالعمل های ابلاغی وزارت کشور، ملاک عمل

همه مجریان، ناظران و بازرسان انتخابات است و هرقدر اجرای قانون دقیق تر باشد، سلامت انتخابات تضمین خواهد شد.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار تهران با تأکید بر بی طرفی عوامل برگزاری انتخابات تصریح کرد: همه مجریان انتخابات، از عوامل اجرایی در شعب تا فرمانداران و مدیران

استانی، موظف به رعایت کامل بی طرفی هستند و هرگونه فعالیت جناحی یا تبلیغاتی در فرآیند اجرا به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست.

وی سلامت و امنیت انتخابات را از اولویت های مهم دانست و گفت: افزون بر تأمین امنیت شعب اخذ رأی، با توجه به شرایط منطقه ای و بین المللی، تدوین طرح جامع امنیتی

انتخابات در سطح شهرستان ها و استان ضروری است تا انتخابات در آرامش کامل برگزار شود.

کاغذلو با تأکید بر لزوم مشارکت حداکثری مردم افزود: نخستین انتخابات دولت چهاردهم در فضایی برگزار می شود که دولت وفاق ملی در یک سال گذشته اقدامات مؤثری در

بهبود معیشت، خدمات عمومی و زیرساخت ها انجام داده و اطلاع رسانی دقیق این دستاوردها از جمله در حوزه عدالت آموزشی، تأمین آب و انرژی و توسعه زیرساخت های

آموزشی، می تواند موجب افزایش اعتماد و مشارکت مردم شود.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر حق الناس بودن رأی مردم خاطرنشان کرد: همه ما امانت دار آرای مردم هستیم و صیانت از رأی،

مسئولیتی شرعی، قانونی و اخلاقی است که باید فارغ از نتایج و گرایش ها به طور کامل رعایت شود.

وی ایجاد رقابت سالم را از دیگر ارکان انتخابات دانست و گفت: بررسی صلاحیت ها باید صرفاً بر اساس استعلام های قانونی و بدون ملاحظات سلیقه ای انجام شود تا زمینه

حضور گسترده داوطلبان و افزایش رقابت فراهم شود.

کاغذلو در پایان با تأکید بر تعامل سازنده میان مجریان و ناظران انتخابات، رصد دقیق فضای شهرستان ها و اطلاع رسانی منسجم از مسیرهای رسمی گفت: با همدلی، تجربه

موجود و پایبندی به قانون، انتخابات پیش رو در استان تهران و شهرستان ری با سلامت کامل و در شأن مردم برگزار خواهد شد.
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